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NICE - Panel rozmówny IP BLUE KEY PLUS

Cena brutto 1 249,00 zł

Cena netto 1 015,45 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta Panel rozmówny IP BLUE KEY PLUS

Producent NICE

Opis produktu
 

Profesjonalny panel rozmówny systemu wideodomofonowego.

W bezpieczny sposób możesz kontrolować dostęp do Twojej posesji poprzez rozmowę audio-wideo.
Panel rozmówny BLUE KEY PLUS to proste a zarazem eleganckie urządzenie, które będzie służyć
domownikom w każdych warunkach i niezależnie od miejsca pobytu. Wystarczy posiadać Smartfon z
zainstalowaną aplikacją i dostępem do Internetu.

Zalety produktu:

Elegancka aluminiowa obudowa z fizycznym przyciskiem.
Szerokokątna kamera: 120° w poziomie i 65° w pionie.
Zasilanie PoE pozwala na zasilenie i komunikacje za pomocą jednego przewodu.
Dwukierunkowa cyfrowa komunikacja w systemie VoIP z wyciszeniem tła.
Posiada obsługę SIP co pozwala na integrację z dowolnym serwerem SIP.
Posiada obsługę ONVIF co umożliwia podłączenie obrazu z kamery do systemu monitoringu.

Zarządzanie:

Automatyczna konfiguracja po podłączeniu do rutera i dodaniu do chmury.
Konfiguracja zaawansowana przez przeglądarkę www.
Przekaźniki sterowane niezależnie poprzez DTMF.
Tworzenie kopii zapasowej i jej przywracanie.
Export dziennika wejść.
Aktualizacja oprogramowania.
Dzienniki systemowe (w tym dzienniki dostępu).

Działanie:

Komunikacja audio-video.
Odbieranie połączeń i otwieranie na smartfonie.
Otwieranie drzwi / bramy / furtki za pomocą karty zbliżeniowej.
Automatyczny tryb nocny (LED / IR).
Automatyczny balans bieli, przechwytywanie obrazu.

NICE
NICE - marka Nice jest obecna na polskim rynku od 1996 roku i w tym czasie z dystrybutora bardzo
podstawowych rozwiązań do automatyzacji bram i rolet, stała się dostawcą kompleksowych systemów
automatyki, zintegrowanych z nimi systemów alarmowych wspartych najnowocześniejszymi rozwiązaniami
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technicznymi ułatwiającymi zarówno ich instalację, jak i użytkowanie. Wieloletnie doświadczenie, coraz większe
zaufanie konsumentów i specjalistów do marki Nice oraz przyjęta strategia dostarczenia klientom kompleksowej
oferty uzupełniających się produktów, stały się przesłanką do wprowadzenia na rynek w 2011 roku wysokiej
klasy segmentowych bram garażowych Nice. Dzięki temu firmie udaje się utrzymać przewagę konkurencyjną i
pozycję lidera rynku, a przyznany trzykrotnie tytuł ‘Lider Rynku’ w kategorii najlepsza firma w branży
automatyki do bram i rolet jest najlepszym dowodem uznania i zaufania Klientów.
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